
 

 

UNIVERSITA’ DEGLI STUDI DELL’AQUILA 

DIPARTIMENTO DI INGEGNERIA E SCIENZE  
DELL’INFORMAZIONE E MATEMATICA 

 
SEGRETERIA amministrativa per la didattica 

 

Unità Organizzativa Responsabile: Dipartimento di Ingegneria e Scienze dell’Informazione e Matematica Segreteria amministrativa didattica 
VIA VETOIO S.N.C. – 67010 COPPITO (L’AQUILA) - TEL. 086243-3002/3006/4013 – disim.sad@strutture.univaq.it 
Responsabile: Dott.ssa Marzia Marcocci – Operatrice incaricata:  

Rep. n. 129/2021 Prot. n. 1150 del 08.04.2021   Allegati 0                       L’Aquila, 08 Aprile 2021  

Anno 2021 tit. VII cl.I fasc.  

IL DIRETTORE 

VISTO l’art. 12 comma 3 del DPCM del 9 aprile 2001; 
VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi dell’Aquila; 
VISTO il progetto “PINKAMP – Le ragazze contano!”, promosso dal “Fondo Territori Lavoro e 
Conoscenza” di Cgil, Cisl, Uil, ideato per ragazze creative e motivate, incuriosite dalle discipline STEM 
(Science, Technology, Engineering, Mathematics), che desiderano avvicinarsi alla matematica, 
all’informatica e all’ingegneria dell’Informazione in modo creativo e divertente; 
VISTO il Decreto del Direttore del Dipartimento di Ingegneria e Scienze dell’Informazione e Matematica Rep. 
n. 102/2021 - Prot. n. 951 del 22 Marzo 2021, con il quale è stato emanato il bando di selezione per il 
reclutamento di n. 8 Tutor, riservato alle iscritte e agli iscritti ai corsi di laurea magistrale, di master 
universitario I livello e di dottorato del Dipartimento di Ingegneria e Scienze dell’Informazione e Matematica 
dell’Università degli Studi dell’Aquila, per lo svolgimento di attività di tutoring alle ragazze del Pinkamp; 
VISTO il DDD n. 127/2021 Prot. n. 1148 del 08 Aprile 2021 di ammissione delle candidate e dei candidati 

alla selezione in premessa; 

DECRETA 

ART. 1 – La Commissione giudicatrice è così costituita: 
 
- Prof. Alessandro D’Innocenzo (Presidente) 
- Dott.ssa Giovanna Melideo (Commissario) 
- Dott.ssa Alessia Nota (Segretaria) 
 
Art. 2 Il presente decreto acquista efficacia con la sua pubblicazione all’albo ufficiale di Ateneo e viene 
inserito sul sito web di Ateneo. 
 

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

        F.to Prof. Guido Proietti 

 

 

Data di pubblicazione all’Albo Ufficiale: 09.04.2021 

Data scadenza pubblicazione: 10.05.2021 

 

“Il presente documento è conforme al documento originale ed è prodotto per la pubblicazione sul portale istituzionale nella modalità 
necessaria affinché risulti fruibile dai software di ausilio, in analogia a quanto previsto dalla legge sull’accessibilità. Il documento originale con 
le firme autografe è a disposizione presso gli uffici della struttura competente.” 

 


